Caractéristiques et avantages
Système de mélange intégré
Équilibré avec précision
Poignée ronde nervurée
Écrou interne
Vannes de gaz faciles à saisir
Chaque chalumeau  est fabriqué suivant les normes les plus élevées et ensuite
testé avec rigueur pour assurer un fonctionnement sûr et de longue durée.

■
■
■
■
■
MK-250
MK-300
Types
MK-250
Longueur Torche	 525 mm (standard, tête à 90°)
Poids	 1,5 kg
Capacité de coupe	 Max. 250 mm
Type de combustible	 Tout type à pression moyenne
Types
Types 	 Angle	 N°Stock
MK-300-75D	 75˚	 80507
MK-300-90D	 90˚	 80508
MK-300
Longueur Torche	 661 mm (standard, tête à 90°)
Poids	 1,55 kg
Capacité de coupe	 Max. 300 mm
Angle du chalumeau	 75˚ and  90˚
Raccord de torche	 G1/4RH, G3/8LH
Type de combustible	 Tout type à pression moyenne
MK-150
Types
Types 	 N°Stock
MK-150	 80497
MK-150
Longueur Torche	 466 mm
Poids	 0,9 kg
capacité de coupe	 Max. 150 mm
Angle du chalumeau	 90˚
Raccord de torche	 G3/8 RH-LH
Type de combustible	 tout type à pression moyenne
Types  Angle Raccord N°Stock
MK-250-75D 75˚  G1/4, G3/8 80503
MK-250-90D  90˚  G1/4, G3/8 80504
MK-250-180D  180˚  G3/8, G3/8  DA222815
Chalumeau Manuel
Types
Types 	 Angle	 Raccord	 N°Stock
MK-250-75D	 75˚ 	 G1/4, G3/8	 80503